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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Tekn. Industri & Informatika 

: Teknik Informatika 

: 03015106 - Desain Interaksi 

: 6F 

 

 
Jadwal Kuliah R.FT305 Senin 13:00-15:30 

Dosen : - ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

4 Mar 2024 

RPS, Silabus, Kontrak Perkuliahan 
40 

 
ISA FAQIHUDDIN HANIF 

2 Senin 

18 Mar 2024 

Pengenalan Desain Interaksi 
40 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

3 Senin 

25 Mar 2024 

Aspek Kognitif 
23 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

3 Senin 

25 Mar 2024 

Interaksi Sosial 
23 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

4 Senin 

1 Apr 2024 

 

Pengumpulan data untuk Desain Interaksi 40 
 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

5 Senin 

22 Apr 2024 

Antarmuka (Interfaces) 

 

 

 

40 
 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

6 Senin 

29 Apr 2024 

 
 

UTS 

15 
 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

7 Senin 

6 Mei 2024 

Establishing Requirements 
 

40 
 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 
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8 Senin 

13 Mei 2024 

 

Persona 
40 

 
ISA FAQIHUDDIN HANIF 

9 Senin 

20 Mei 2024 

Scenario and Storyboard 

40 
 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

10 Senin 

27 Mei 2024 

Prototyping 

40 
 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

11 Senin 

3 Jun 2024 

Evaluasi desain interaksi 

40 
 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

12 Senin 

10 Jun 

2024 

UAS 

40 
 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

13 Senin 

24 Jun 

2024 

 

40 
 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

14 Senin 

1 Jul 2024 

 

40 
 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

15 
     

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 10 Agustus 2024 

Dosen ybs 

 
ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Tekn. Industri & Informatika 

: Teknik Informatika 

: Genap 2023/2024 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 03015106 - Desain Interaksi 

: 6F 

Dosen : ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
5 Mar 2024 19 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 7 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun 2024 11 Jun 2024 25 Jun 2024 

       

1 1903015174 YANUAR YUSUF V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

2 2003015069 MUHAMMAD THOAT TARIGAN V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

3 2003015072 AJISOKO TYANG PINANDHITO V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

4 2103015001 KHARISMA SRI WIBOWO V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

5 2103015004 MUHAMMAD RANGGA SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

6 2103015037 BAGUS PRAYOGI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

7 2103015065 ALDI RADITYO V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

8 2103015091 RIZKI AMANDA RIVAI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

9 2103015110 MUHAMMAD IRFAN RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

10 2103015121 MOCH. BAYU BAIHAQI PUTRA YOZAR V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

11 2103015136 AZZAHRA ELIA NISSA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

12 2103015188 ABDULLAH MUBAROK V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

13 2103015194 OLENGKA AKALILLI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

14 2103015204 HAFIDZ HIMAWAN PRAMUDYA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

15 2103015238 DYNDA NUR AMALIA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

16 2103015252 MUHAMMAD BINTANG DAFFA SIREGAR V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

17 2303019002 ATIKAH SAFIRA VRIYANTI DEWI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

18 2303019003 SEPTRI ABI RAHMAPUTRI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

19 2303019006 ACHMAD FAQIHUDDIN V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

Jumlah hadir : 19,00 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Tekn. Industri & Informatika 

: Teknik Informatika 

Semester : Genap 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Desain Interaksi 

: 6F 

: ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1903015174 YANUAR YUSUF 80 80 80 80 80.00 A 

2 2003015069 MUHAMMAD THOAT TARIGAN 80 80 80 80 80.00 A 

3 2003015072 AJISOKO TYANG PINANDHITO 82 82 82 82 82.00 A 

4 2103015001 KHARISMA SRI WIBOWO 84 84 84 84 84.00 A 

5 2103015004 MUHAMMAD RANGGA SAPUTRA 82 82 82 82 82.00 A 

6 2103015037 BAGUS PRAYOGI 82 82 82 82 82.00 A 

7 2103015065 ALDI RADITYO 82 82 82 82 82.00 A 

8 2103015091 RIZKI AMANDA RIVAI 82 82 82 82 82.00 A 

9 2103015110 MUHAMMAD IRFAN RAMADHAN 82 82 82 82 82.00 A 

10 2103015121 MOCH. BAYU BAIHAQI PUTRA YOZAR 82 82 82 82 82.00 A 

11 2103015136 AZZAHRA ELIA NISSA 82 82 82 82 82.00 A 

12 2103015188 ABDULLAH MUBAROK 83 83 83 83 83.00 A 

13 2103015194 OLENGKA AKALILLI 83 83 83 83 83.00 A 

14 2103015204 HAFIDZ HIMAWAN PRAMUDYA 83 83 83 83 83.00 A 

15 2103015238 DYNDA NUR AMALIA 83 83 83 83 83.00 A 

16 2103015252 MUHAMMAD BINTANG DAFFA SIREGAR 83 83 83 83 83.00 A 

17 2303019002 ATIKAH SAFIRA VRIYANTI DEWI 83 83 83 83 83.00 A 

18 2303019003 SEPTRI ABI RAHMAPUTRI 83 83 83 83 83.00 A 

19 2303019006 ACHMAD FAQIHUDDIN 84 84 84 84 84.00 A 

Ttd 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom 
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